Директору МБОУ «ЦО с. Нешкан»

Тонковой С.М.

от ________________________________

__________________________________

паспорт № ________ серия___________

выдан ____________________________

__________________________________

проживающего по адресу:

__________________________________

__________________________________

Телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить в ____ класс ___________________________________________,

_____________ года рождения, проживающего по адресу:___________________________

________________________________________________________ в порядке перевода из

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы:

– личное дело;

– выписка из классного журнала с текущими отметками и результатами промежуточной

аттестации.

«___»____________20____г.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации образовательной организации, уставом образовательной

организации, образовательными программами, и документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен.

«      » ____________20___ г.

Согласен на обработку персональных данных  с целью организации обучения и

воспитания при оказании муниципальной услуги.

«___» ____________ 20___ г.